[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
24.08.2012                                                                                                         № 9/1
О досрочном прекращении полномочий
главы администрации городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев заявление главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева С.И. от 21.08.2012 года о досрочном прекращении полномочий,  в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления»,  Уставом городского округа Нижняя Салда,Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1.  Принять отставку по собственному желанию главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева Сергея Ивановича 27 августа 2012 года.
2. Прекратить полномочия главы администрации городского округа Нижняя Салда Васильева Сергея Ивановича 27 августа 2012 года.
3. Возложить временно осуществление полномочий главы администрации городского округа Нижняя Салда на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова Сергея Николаевича до назначения на данную должность вновь назначаемого лица.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

Глава городского округа

Е.В. Матвеева

_1407656327.bin